
专 题AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA4444444444444444444444444444444版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版版 责任校对 邢唯

经审核，下列家庭符合住房保障条件，现予以公示。公示时间自2014年5月30日至2014年6月13止。对公示内容若有异议的，可向高淳区住房保障办公室举报，举报电话：（025）56861695，
地址:丹阳湖北路16号。

高淳区住房保障办公室
二〇一四年五月三十日

序
号
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3
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9
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14
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16
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19

20

21

22

23

24

25

申请人

王红花

邢寿美

石顺新

金志荣

杨华头

王平

吕徐明

孙桂凤

唐良贤

吕英翔

王述柏

陈明辉

吴玉明

沈苏安

韩小平

刘尔祥

冯玉林

魏春霞

徐红

吴筱华

倪素英

徐贵明

陈后景

谈爱珠

钱晓庆

家庭
人员

王红花

李新果

李加怡

李加晟

邢寿美

王春华

陈忠平

石顺新

熊冬梅

石婷

金志荣

倪文华

金梦琪

杨华头

王小凤

杨亚婷

王平

陈萍

王哲

吕徐明

周明翠

吕异

吕阳

孙桂凤

唐良贤

夏小翠

唐莹

吕英翔

曹红霞

吕韬

王述柏

丁金凤

陈明辉

陈嘉瑜

吴玉明

史玉娣

吴钟彬

沈苏安

韦梦星

韦玮

刘香香

韦沐言

韩小平

吴玉鹏

吴玉程

刘尔祥

陈带头

刘行龙

杨琳

冯玉林

陈香

冯慧敏

竺诸珍

魏春霞

孔令先

孔杰

徐红

吴筱华

刘银娣

吴韵仪

倪素英

杨芃

徐贵明

李储叶

陈后景

董梅宁

陈苏安

谈爱珠

周祥明

周洪来

孔方方

周建超

钱晓庆

徐林春

徐子炀

钱考正

张桂凤

性别

女

男

女

男

女

男

男

男

女

女

男

女

女

男

女

女

男

女

男

男

女

女

女

女

男

女

女

男

女

男

男

女

男

男

男

女

男

女

男

男

女

女

女

男

男

男

女

男

女

男

女

女

女

女

男

男

女

男

女

女

女

男

男

女

男

女

男

女

男

男

女

男

女

男

男

男

女

人员
称谓

户主

丈夫

女儿

儿子

户主

丈夫

儿子

户主

妻子

女儿

户主

妻子

女儿

户主

妻子

女儿

户主

妻子

儿子

户主

妻子

女儿

女儿

户主

户主

妻子

女儿

户主

妻子

儿子

户主

妻子

户主

儿子

户主

妻子

儿子

户主

丈夫

儿子

儿媳

孙女

户主

长子

次子

户主

妻子

儿子

外甥

户主

妻子

女儿

母亲

户主

丈夫

儿子

户主

户主

妻子

女儿

户主

儿子

户主

妻子

户主

妻子

儿子

户主

丈夫

儿子

儿媳

孙子

户主

丈夫

儿子

父亲

母亲

身份或职业

在家做家务，无工作

南京高淳模具厂

学生

学龄前儿童

退休

退休

无业

南京品亚机械有限公司

南京品亚机械有限公司

学生

高淳县新源乳品经营部

退休

学生

打零工

做家务、编地笼

学生

高淳区万能钣金经营部

高淳区万能钣金经营部

待业

南京红太阳股份有限公司

南京京友制衣有限责任公司

学生

学龄前儿童

江南春酒类经营部

南京百市物业管理有限公司

南京凯耀服装绣品有限公司

学生

高淳县夏老汉土菜加工厂

淳溪镇豪城通讯器材经营部

学生

在家无业

在家休养

南京志成电子仪器有限公司

学生

古柏乡福利塑料添加剂厂

高淳县淳溪镇富强餐厅

学生

退休

高淳县百货有限公司

广西康赛德生物技术有限公司

无业

学龄前儿童

南京华圣医疗咨询有限公司

学生

学生

退休

在家做家务

扬州通信设备有限公司

学生

南京江海轮运有限公司

无固定工作

无固定工作

无业

退休

高淳县保安公司

学生

无业

南京思文医药信息咨询中心

苏果超市（高淳）有限公司

学生

高淳县淳溪镇红太狼理发店

学生

退休

无业

高淳县太丰饲料加工厂

高淳县富邦汽车维修部

学龄前儿童

退休

无业

友情排档

友情排档

学龄前儿童

苏果超市（高淳）有限公司

淳溪镇钱金火厨柜经营部

学生

南京众汇源金属材料厂

退休

家庭住址

北岭山庄60幢302室

丹凤新村33号

丹凤新村47号-26

南漪路16号6幢208
室

杨家村198号

阳江镇
新桥村下桥278号

桠漆镇定埠
花义村十四组31号

太安路3号
8幢2单元

103室

淳东路23号301室

牡丹园24幢601室

东坝游子山王家

学山路158号102室

南漪居委
史家村57号

中山大街
131号1幢302室

淳溪镇南漪路
12号1幢105室

鲜鱼巷
20号1幢401室

镇北村157号201室

镇北村149号305室

淳安北村12幢403室

镇兴路49号

中山大街187号202
室

镇兴路68号106室

江山星园
15-1西边1号

镇兴路
89号5幢205室

大桥路80-13号

家庭房屋
总面积（㎡）

0

0

30.08

45.21

0

0

0

0

59.98

0

0

0

0

64.70

29.64

64.64

68.10

46.63

0

0

0

0

0

70.52

38

家庭人均
建筑面积（㎡）

0

0

10.02

15.07

0

0

0

0

19.99

0

0

0

0

12.94

9.88

16.16

17.02

15.54

0

0

0

0

0

14.10

7.60

家庭
月总收入（元）

3758.00

3530.00

3400.00

2949.00

3280.00

3880.00

4870.00

1000.00

3016.00

3500.00

2042.30

2317.00

4000.00

5588.50

1516.14

4820.00

4760.00

2960.00

724.40

3395.00

2300.00

2182.00

3200.00

5838.80

5989.00

家庭
人均月收入（元）

939.50

1177.00

1133.00

983.00

1093.00

1293.00

1218.00

1000.00

1005.00

1167.00

1021.00

1159.00

1333.00

1118.00

505.00

1205.00

1190.00

986.00

724.40

1132.00

1150.00

1091.00

1067.00

1168.00

1198.00

户籍
所在居委

淳安

淳安

淳安

南漪

南漪

南漪

南漪

凤岭

栗园

栗园

栗园

栗园

河滨

河滨

河滨

淳西

淳西

淳西

淳西

淳西

淳西

淳西

大桥

大桥

大桥

申请保
障类型

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房

经适房


